МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЕНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«15» июня  2017 года                                                                                                            № 175

Об утверждении Плана мероприятий («дорожной карты») по переходу на
энергоэффективные светодиодные  источники света в уличном и дорожном
освещении МО Пениковское сельское поселение на период 2018-2025 годы

В целях реализации отдельных мероприятий государственной политики в области
энергосбережения  и  повышения  энергетической  эффективности  на  основании
Федерального  закона  от  23  ноября  2009  года  №  261-ФЗ  «Об  энергосбережении  и
повышении  энергетической  эффективности  и  о  внесении  изменений  в  отдельные
законодательные акты Российской Федерации», в соответствии с Федеральным законом от
06.10.2003  № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый План мероприятий («дорожную карту») по переходу на
энергоэффективные светодиодные  источники света в уличном и дорожном освещении МО
Пениковское сельское поселение,  согласно приложения №1 «План мероприятий».

2.  Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального
образования Пениковское сельское поселение www  .  peniki  47.  ru

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на  ведущего
специалиста сектора социально-экономического развития и ЖКХ Фаустова О.Ю.

Глава местной администрации
Пениковское сельское поселение                                        В.Н. Бородийчук

http://www.peniki47.ru/

План мероприятий («дорожная карта»)
по переходу на энергоэффективные светодиодные  источники света в уличном и дорожном освещении МО Пениковское сельское поселение

на период 2018-2025 годы
№
п/п

Наименование мероприятия Срок исполнения Ответственный исполнитель Примечание

1.  дер. Пеники полная замена существующих
светильников на светодиодные

2018-2020г.г.

Администрация

2.  дер. Малая Ижора  2018г.
3.  дер. Лангерево  2018г.
4.  дер. Верхняя Бронна 2018-2019г.г.
5.  дер. Куккузи  2018-2019г.г.
6.  дер. Лимузи 2018г.
7.   дер. Малое Коновалово 2018-2019г.г.
8.  дер. Большое Коновалово 2018г.
9.  дер.  Кукушкино 2018г.
10.  дер. Сойкино 2018-2019г.г.

Администрация

11. дер. Дубки 2018-2020г.г
12. дер. Таменгонт 2018-2020г.г.
13. дер. Кабацкое 2018-2021г.г.
14. дер. Верхние Венки 2018-2020г.г.
15. дер. Ускуля 2018
16. дер. Кузнецы 2018-2019г.г.
17. пос. Бронна 2018-2020г.г.
18. дер. Нижняя Бронна 2018-2020г.г.

Приложение 1
к постановлению местной администрации

МО Пениковское сельское поселение
от 15.06.2017 №175